Инструменты
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18
Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

BI-1814 1 шт. / 75 шт. 18x2 L=50 см
BI-2016 1 шт. / 75 шт. 20x2 L=50 см
BI-2016L 1 шт. / 25 шт. 20x2 L=100 см
BI-2620 1 шт. / 25 шт. 26x3 L=100 см
Тип: HENCO BA
Внешняя пружина HENCO
Артикул шт / Коробка Тип
BA-1288 1 шт. / 50 шт. 12x L=50 см
BA-1410 1 шт. / 50 шт. 14x2 L=50 см
BA-1612 1 шт. / 50 шт. 16x2 L=50 см
BA-1814 1 шт. / 50 шт. 18x2 L=50 см
BA-2016 1 шт. / 50 шт. 20x2 L=50 см
Тип: HENCO BM
Трубогиб HENCO
Артикул Упаковка Тип
BM-16-S 1 шт. для Ø16
BM-20-S 1 шт. для Ø20
BM-26-S 1 шт. для Ø26
Тип: HENCO BM-F
Экспресс-трубогибы для быстрого сгибания труб HENCO 16 и 20 диаметров
Артикул Упаковка Тип
BM-16F 1 шт. for Ø16
BM-20F 1 шт. for Ø20
Тип: HENCO IMPRESS-N
Ножницы гильотинного типа.
Артикул Упаковка Тип
IM1426PRESS-N 1 шт. 14 до 26 мм

Тип: HENCO BE-H
Пресс вставки Henco для клещей BE-UNI, инструмента M-BMINI2, M-BMINI3, M-BH
Артикул Упаковка Тип
BE14H 1 Set (2 шт.) BE/TH 14X2
BE16H 1 Set (2 шт.) BE/TH 16X2
BE18H 1 Set (2 шт.) BE/TH 18X2
BE20H 1 Set (2 шт.) BE/TH 20X2
BE26H 1 Set (2 шт.) BE/TH 26X3
BE32H 1 Set (2 шт.) BE 32X3
Наша гарантия не распространяется
на другие трубные системы м M или V профилем
Тип: HENCO BE-HC
Пресс ставки Henco для фитингов из меди и нержавеющей стали для клещей
BE-UNI, инструмента M-BMINI2, M-BMINI3, M-BH
Артикул Упаковка Тип
BE12HC 1 Set (2 шт.) 12Cu V-profile
BE14HC 1 Set (2 шт.) 14Cu V-profile
BE15HC 1 Set (2 шт.) 15Cu V-profile
BE16HC 1 Set (2 шт.) 16Cu V-profile
BE18HC 1 Set (2 шт.) 18Cu V-profile
BE22HC 1 Set (2 шт.) 22Cu V-profile
BE28HC 1 Set (2 шт.) 28Cu V-profile
Наша гарантия не распространяется
на другие трубные системы м M или V профилем
Тип: HENCO BE-HM
Пресс ставки Henco для фитингов из меди и нержавеющей стали для клещей
BE-UNI, инструмента M-BMINI2, M-BMINI3, M-BH
Артикул Упаковка Тип
BE12HM 1 Set (2 шт.) 12Cu M-profile
BE15HM 1 Set (2 шт.) 15Cu M-profile
BE18HM 1 Set (2 шт.) 18Cu M-profile
BE22HM 1 Set (2 шт.) 22Cu M-profile
Наша гарантия не распространяется
на другие трубные системы м M или V профилем
1
2

137
1
2
7
8
Тип: HENCO M-BMINI3
HENCO Набор: компактная пресс-машина с аккумулятором с контролем
обжатия + ящик + зарядное устройство + аккумулятор 18В + клешня и пресс-
насадки TH16–20–26, усилие 19kN
Артикул Упаковка Тип
M-BMINI3 1 шт. Ø16-26, 18V / 1,5 Ah
Li-ion
Тип: HENCO BE.M-MINI3
Пресс-клещи для инструмента M-BMINI3 под M-профиль
Артикул Упаковка Тип
BE12M-MINI3 1 шт. M-profile 12мм
BE15M-MINI3 1 шт. M-profile 15мм
BE18M-MINI3 1 шт. M-profile 18мм
BE22M-MINI3 1 шт. M-profile 22мм
BE28M-MINI3 1 шт. M-profile 28мм
Наша гарантия не распространяется
на другие трубные системы с M и V профилем
Тип: HENCO BE.V-MINI3
Пресс-клещи для инструмента M-BMINI3 с профилем V
Артикул Упаковка Тип
BE15V-MINI3 1 шт. V-profile 15мм
BE18V-MINI3 1 шт. V-profile 18мм
BE22V-MINI3 1 шт. V-profile 22мм
BE28V-MINI3 1 шт. V-profile 28мм
Наша гарантия не распространяется
на другие трубные системы с M и V профилем
Тип: HENCO BE-MINI3
Пресс-клещи для инструмента M-BMINI3
Артикул Упаковка Тип
BE14MINI3 1 шт. BE/TH Ø14
BE16MINI3 1 шт. BE/TH Ø16
BE20MINI3 1 шт. BE/TH Ø20
BE26MINI3 1 шт. BE/TH Ø26
BE32MINI3 1 шт. BE Ø32
Для обжима фитингов 32 диаметра допускается
использование только пресс-клещей профиля BE.
Тип: HENCO BE-MINI3
Пресс-клещи для инструмента M-BMINI3 под сменные пресс-вставки BE-H
Артикул Упаковка Тип
BE-MINI3 1 шт. BE-MINI3
ИНСТРУМЕНТ
﻿
138
Тип: HENCO BE-MINI
Мини-клещи HENCO только для аккумуляторных пресс машин M-BMINI2
и ручного гидравлического M-HP32
Артикул Упаковка Тип
BE16MINI 1 шт. BE/TH Ø16
BE20MINI 1 шт. BE/TH Ø20
BE26MINI 1 шт. BE/TH Ø26
BE32MINI 1 шт. BE Ø32
Не совместимы с пресс-инструментом M-BMINI3
Для обжима фитингов 32 диаметра допускается
использование только пресс-клещей профиля BE.

M-BM1620 1 шт. BM 16x2 / 20x2
Тип: HENCO BE-M
Пресс-насадки для инструмента М-ВМ
Артикул Упаковка Тип
BE14M 1 Set (2 шт.) BE 14X2 M
BE16M 1 Set (2 шт.) BE 16X2 M
BE18M 1 Set (2 шт.) BE 18X2 M
BE20M 1 Set (2 шт.) BE 20X2 M
Тип: HENCO PRESSCHECK
Устройство для контроля качества опресовки фитингов HENCO
Артикул Упаковка Тип
PRESSCHECK1432 1 шт. Ø14–32
Тип: HENCO DRILLY
Воздухоотводчик HENCO, можно использовать повторно
Артикул Упаковка Тип
DRILLY14 1 шт. Ø14
DRILLY16 1 шт. Ø16
DRILLY18 1 шт. Ø18
DRILLY20 1 шт. Ø20
DRILLY26 1 шт. Ø26
DRILLY32 1 шт. Ø32
 Тип: РАДИАТОРНЫЙ ШАБЛОН HENCO
Держатель HENCO для подключения радиатора 50 мм, для трубы Ø 16
Артикул Пакет / Коробка Тип
H-BLOCK-GUIDE-50 10